
   Guitariano © si určitě zaslouží nějaký prostor pro představení. Jedná se o 
unikátní  spojení kytary a hudebního keyboardu s automatickým akordickým 
doprovodem. Kytaristé, kteří vládnou strunami, ale děsí se pohledu na dlouhou 
klaviaturu piana či keyboardu mají nyní možnost využívat samohrajky v těle 
kytary,  kterou  se  naučí  snadno  a  rychle  ovládat.  Schopnosti  nástroje 
odpovídají  vybavení  běžných  keyboardů  nižší  až  střední  cenové  třídy  -  k 
dispozici  jsou  rejstříky  imitující  zvuky  různých  hudebních  nástrojů  a  200 
doprovodů  různých  stylů,  které  lze  ovládat  tlačítky  a  akordy  na  hmatníku. 
Doprovody hrají bicí, basu, případně další party, lze řídit jejich tempo, formální 
části doprovodu (začátky, mezihry, přechody, variace a ukončení), jednotlivé 
party vypínat apod. 


